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    Skontaktuj się z nami:
            +48 505 005 070
    




    

    
        Obsługa Klienta
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            Obsługa Klienta

               Infolinia sklepu:

	
Poniedziałek - piątek: 8:00 - 16:00


	
Sobota: nieczynna


	
Niedziela: nieczynna






	
tel. +48 505 005 070


	
e-mail: sklep@floslek.pl






	
FLOSLEK Sp. z o. o. 
dawniej: Laboratorium Kosmetyczne FLOSLEK Furmanek sp. j.


	
ul. Geodetów 154


	
05-500 Piaseczno






   Dostawa: Oferujemy dostawy kurierskie oraz do punktów odbioru.

   Zwroty i obsługa płatności:
Możesz zmienić zdanie i zwrócić produkty w ciągu 30 dni od zakupu. Płatności w naszym sklepie obsługuje ING Bank Śląski S.A. poprzez bramkę płatniczą iMoje.
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      Krem regeneracyjny do skóry wrażliwej 50 ml - Floslek

      
      
	  
      
             
	  

      
        
        Krem do twarzy przeznaczony do pielęgnacji skóry wrażliwej, zapobiega jej wysuszeniu i wiotczeniu. Przeciwdziała utracie jędrności i powstawaniu zmarszczek, zwiększa odporność skóry na stres i zmęczenie. Ogranicza utratę wody własnej z naskórka oraz skutecznie chroni przed negatywnym wpływem czynników środowiskowych. Poprawia kondycję skóry i pomaga zapobiegać powstawaniu zmarszczek oraz redukować już istniejące.

	wygładza skórę;
	wyraźnie poprawia ogólny wygląd skóry;
	optycznie zmniejsza widoczność zmarszczek;
	wpływa wzrost nawilżenia i natłuszczenia skóry (średnio o 41%);
	wykazuje pozytywny wpływ na wzrost jędrności i elastyczności skóry  (średnio o 36%).


Produkt wegański. Przebadany dermatologicznie.
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     Krem regeneracyjny do skóry wrażliwej FLOSLEK - nawilża, wygładza, regeneruje

Krem do twarzy przeznaczony do pielęgnacji skóry wrażliwej, zapobiega jej wysuszeniu i wiotczeniu. Przeciwdziała utracie jędrności i powstawaniu zmarszczek, zwiększa odporność skóry na stres i zmęczenie. Ogranicza utratę wody własnej z naskórka oraz skutecznie chroni przed negatywnym wpływem czynników środowiskowych. Składniki aktywne kremu charakteryzują się korzystnym działaniem na skórę: nawilżają, odżywiają, łagodzą, jednocześnie stymulując jej regenerację. Poprawia kondycję skóry i pomaga zapobiegać powstawaniu zmarszczek oraz redukować już istniejące. Skóra staje się bardziej elastyczna, jędrna oraz wygładzona.

Chociaż może być nam trudno to zaakceptować, starzenie się jest procesem nieuniknionym. Oznaki upływającego czasu widać wyraźnie m.in. na naszej skórze. Dobra wiadomość jest taka, że kosmetyki wzbogacane są coraz bardziej zaawansowanymi formułami, które skutecznie redukują pierwsze oznaki starzenia, takie jak drobne zmarszczki, brak sprężystości, a nawet przebarwienia słoneczne. Osoby, których wrażliwa cera nie toleruje większości kosmetyków niekiedy mają problem z doborem odpowiednich preparatów.

Technolodzy Laboratorium Kosmetycznego FLOSLEK opracowali specjalistyczny krem do wrażliwej skóry wymagającej regeneracji. Nasz krem regenerujący zawiera Hydroxypronisilane, składnik który wzmacnia ochronę skóry oraz stymuluje produkcję kolagenu i elastyny. Wpływa korzystnie na regenerację skóry. Krem jest bogaty w proteiny ryżu, które hamują działanie wolnych rodników. Zawartość składnika o nazwie Hydromanil zapewnia utrzymanie odpowiedniego poziomu nawilżenia. Doskonale opracowana kombinacja substancji aktywnych skutecznie stymuluje regenerację skóry i pomaga zwalczyć pierwsze oznaki starzenia: zmarszczki, utratę jędrności i nierówny koloryt skóry. Regularnie stosowany Krem regeneracyjny do skóry wrażliwej pomaga delikatnej cerze odzyskać i zachować witalność, elastyczność oraz naturalny blask.

Doskonałe właściwości składników aktywnych ukrytych w Kremie regeneracyjnym do skóry wrażliwej:

Hydromanil™  (3%) - roślinny kompleks o natychmiastowym i długotrwałym efekcie nawilżenia. Działa sekwencyjnie dostarczając składniki nawilżające do wnętrza warstwy rogowej, czego wynikiem jest długotrwały efekt nawilżenia.

Proteiny ryżu (3%) – dwu- i trójpeptydy ryżowe doskonale odżywiają,  regenerują i nawilżają skórę, przywracają jej jędrność oraz neutralizują działanie wolnych rodników spowalniając procesy starzenia.

Hydroxyprolisilane (1,5%) – zwane aktywatorem młodego kolagenu, stymuluje podział i odnowę komórkową. Przyspiesza syntezę kolagenu, zwiększa nawilżenie skóry i chroni ją przed utratą jędrności i elastyczności.

Działanie preparatu potwierdzono badaniami, pod kontrolą lekarza dermatologa, na grupie 20 kobiet w wieku od 30 do 59 lat, o bardzo wrażliwej skórze twarzy, skłonnej do powstawania podrażnień pod wpływem działania czynników atmosferycznych, kosmetyków pielęgnacyjnych i upiększających.

	wygładza skórę wg 95% badanych*;
	wyraźna poprawa ogólnego wyglądu skóry (86% badanych)*;
	optycznie zmniejsza widoczność zmarszczek wg 76% badanych*;
	wzrost nawilżenia i natłuszczenia skóry (średnio o 41%)**;
	wzrost jędrności i elastyczności skóry  (średnio o 36%)**.


* Badania aplikacyjne (subiektywne oceny probantów po 4 tygodniach stosowania).

** Badania aparaturowe wykonane po 4 tygodniach regularnej aplikacji.

Efekt: skóra doskonale nawilżona, wygładzona i zregenerowana. Zmniejszona szorstkość naskórka, oraz pozostawia warstwę ochronną.

Sposób użycia:

Nanieść na twarz i szyję, rozprowadzić kolistymi ruchami wykonując delikatny masaż lub wklepać. Zastosowany na dzień, przedłuża efekt i trwałość makijażu.
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        Opis

        	Kod EAN
	5905043002408
	Pojemność/waga
	50 ml
	Vegan
	TAK
	Linia
	SENSITIVE
	Rodzaj skóry
	wrażliwa
	Nie zawiera
	PEG

SLES

SLS

alkoholu

aluminium

amoniaku

barwników

mydła

olejów mineralnych

parabenów

parafiny

siarczanów

silikonów

składników pochodzenia zwierzęcego


      
      

    
          
        Produkt polski

          

      
      

  
      


   

   
        

          
       
    Ingredients:

Aqua*, Di-C12-13 Alkyl Malate, Propylene Glycol, Glycerin*, Pentylene Glycol, Butyrospermum Parkii Butter*, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Cetearyl Alcohol*, Squalane*, Panthenol, Rosa Canina Fruit Oil*, Hydrolyzed Rice Protein*, Allantoin, Tocopheryl Acetate, Methylsilanol Hydroxyproline Aspartate, Hydrolyzed Caesalpinia Spinosa Gum*, Caesalpinia Spinosa Gum*, Polysorbate 60, Sorbitan Isostearate, Butylene Glycol, Citric Acid, Decylene Glycol, o-Cymen-5-ol, Lactic Acid, Sodium Phytate*, Parfum, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate.                

*składniki pochodzenia naturalnego

Listy składników dla produktów naszej marki są regularnie aktualizowane. Aby zapoznać się z najbardziej aktualną listą składników i upewnić się, że są one dla Ciebie odpowiednie, sprawdź INCI na opakowaniu wybranego kosmetyku.

Chcesz wiedzieć więcej? Sprawdź informacje o składnikach.
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